
Echelle de temps:25 mm/s Amplitude:10 mm/mV Filtres:0,25/35/50 Hz        M-TracePC Base  ver:3.21

Examen ECG Date: 2011.04.20 14:53:08    SIMULATEUR-ECG    Date de naissance  1976.01.10  Age  43

HR=59/min  P=104ms  PR=170ms  QRS=94 ms QT=366ms  QTc=363ms
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Résultats d'analyse et d'interprétation

Données patient
Numéro

Prénom  
Nom de famille SIMULATEUR-ECG

Date de naissance  1976.01.10

Date: 2011.04.20 14:53:08
Longueur: 10 s
Heure du début de l analyse:   14:53:08
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HR   59  /min

P   104  ms      PR 170 ms

QRS 94  ms

QT 366 ms      QTc 363 ms     QTr 0 %

Vecteurs frontaux: P   49°

QRS  48°

T   51°

RYTHME
rythme sinusal
CONCLUSION
artéfact  7µV  faible
Q dans                  :   V2
EVALUATION QRS-T
ECG normal
SOMMAIRE
ECG normal

mesures dans QRS
durée de Q
amplitude de Q
durée de R
amplitude de R
durée de S
amplitude de S
valeur de Q/R
valeur de R/S
intégral

mesures dans ST-T
amplitude ST
amplitude de T+
amplitude de T-
intégral

mesures dans P
amplitude de P+
amplitude de P-
intégral

I

16
-50
50
820
24
-105
0,06
7,81
203

21
305
0
319

115
0
65

II

22
-105
46
1215
26
-215
0,09
5,65
274

33
480
0
502

175
0
97

III

20
-55
42
395
28
-115
0,14
3,43
71

12
175
0
183

60
0
33

aVR

0
0
24
160
48
-1015
0,00
0,16
-239

-27
0
-395
-409

-145
0
-81

aVL

0
0
58
210
0
0
0,00
-
66

5
65
0
70

30
0
16

aVF

22
-80
46
805
26
-165
0,10
4,88
172

23
330
0
341

120
0
65

V1

0
0
36
180
40
-445
0,00
0,40
-60

5
95
0
97

60
0
32

V2

16
-30
34
355
38
-730
0,08
0,49
-90

9
155
0
157

65
0
36

V3

16
-55
42
780
32
-530
0,07
1,47
79

20
290
0
298

80
0
43

V4

22
-80
46
960
26
-225
0,08
4,27
203

26
385
0
401

120
0
65

V5

24
-110
48
905
22
-105
0,12
8,62
214

21
290
0
302

100
0
55

V6

24
-85
48
645
18
-60
0,13
10,75
153

15
240
0
244

75
0
42

durée en ms,  amplitude en µV, aires en µV * ms * 0.01

EOLYS 
2 Chemin du Vieux Moulin
69160
TASSIN LA DEMI-LUNE

       M-TracePC Base  ver:3.21


